
UCHWAŁA NR 736/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 668/2023 Zarządu Powiatu 
w Koszalinie z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia 

na rzecz Powiatu Koszalińskiego nieruchomości  z zasobu nieruchomości 
Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 668/2023 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
12 maja 2023 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Powiatu 
Koszalińskiego nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
Koszaliński 

 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr 668/2023 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie 
nieodpłatnego przejęcia na rzecz Powiatu Koszalińskiego nieruchomości z zasobu 
nieruchomości Skarbu Państwa dotyczyła wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia na rzecz 
Powiatu Koszalińskiego części nieruchomości oznaczonej  jako działki ewidencyjne nr 75/3 
i nr 75/4 położonej w jednostce ewidencyjnej Bobolice-Obszar Wiejski, obrębie ewidencyjnym 
Głodowa, dla której jest prowadzona księga wieczysta  KO1I/00046597/7 przez Sąd 
Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych – przedmiotowa nieruchomość 
drogowa jest przedłużeniem drogi powiatowej  3582Z. 

Uchwałą Nr LXXIV/483/2023 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych dróg i odcinków dróg 
powiatowych droga nr 3582Z DK 11- Głodowa została zaliczona do kategorii dróg gminnych 
i przejdzie w zarząd Gminy Bobolice od 1 stycznia 2024 r. W związku z tym przejęcie do 
zasobu Powiatu Koszalińskiego nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonych jako działki nr 
75/3 i nr 75/4 ob. Głodowa, Gm. Bobolice w celu ustanowienia trwałego zarządu na rzecz 
PZD w Koszalinie jest zbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



